1186  
 In iudicio buccum ben reposita a iudicio no recedat huc quod opus  
 fuit satis facere decretum. Quomodo videlicet parti tuor et eius  
 p ditiorebuntur. Terminum primū pcepto dū et aliis  
 sub hęcnes carpo et causam terminos Nulla no dicitur illis  
 delictibus ad quod dicitur. Vere vel simplici infirmitatibus a dicitur  
 pro maiori. Tunc non solum pcepto dū sub pcepto dū aut pan  
 tertium marcorum ad legalibus quibuslibet in pcepto dū et aliis  
 Consuetudinibus laudatis et laudis dicitur pcepto dū et aliis  
 an adon. Tunc a decretis quibuslibet nullam in dicitur et aliis  
 fadit et interponit nec eius casum pcepto dū et aliis  
 ad dicitur pcepto dū et aliis omnibus iuris remediis ab omnibus  
 dicitur et aliis pcepto dū et aliis sub dicitur et aliis  
 luiton a pcepto dū et aliis pcepto dū et aliis  
 utique in dicitur et aliis pcepto dū et aliis  
 et aliis pcepto dū et aliis Nulla in dicitur et aliis

# Draminski Transludat

1187  
 In sum Tutorie super fratrem suum germanum.  
 Coram offo et aliis pcepto dū et aliis pcepto dū et aliis  
 parentes Nobiles Bartholomaeus et Martinus Draminski pcepto dū et aliis  
 germani filii dicitur nobilibus Stamislai Draminski et pallati dicitur  
 pcepto dū et aliis dicitur Ra dicitur et aliis dicitur  
 iuris dicitur et aliis dicitur pcepto dū et aliis  
 Compiten romidiam, successio dicitur et aliis  
 cum pcepto dū et aliis dicitur omnibus pcepto dū et aliis  
 plenarie in dicitur et aliis dicitur et aliis  
 pcepto dū et aliis dicitur et aliis dicitur  
 duo quibus pro interobbe pcepto dū et aliis  
 quom pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 Draminski filiorum dicitur nobilibus Joannis Draminski pcepto dū et aliis  
 dicitur germani Nepotum suorum dicitur et aliis dicitur

1187  
 Draminski fratrem suum germanum iure diuino et naturali  
 dicitur et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 berti Draminski pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 incorporat dicitur et aliis dicitur et aliis  
 frater suus germanus suorum ac luiton et aliis  
 Petri et Stygnis Draminski Tutorum et defensorum  
 buorum pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 natorem et administratorem pcepto dū et aliis  
 ac ordinandus, pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 ac ordinandus Dan et ecclesie dicitur et aliis  
 frater suus germanus plenarie et omnimoda potestatem et  
 facultatem dicitur et aliis dicitur et aliis  
 minime nepotibus pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 omnia et alia dicitur et aliis dicitur et aliis  
 et dicitur et aliis pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 in genere dicitur et aliis dicitur et aliis  
 ministrum, dicitur et aliis dicitur et aliis  
 pcepto dū et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 pcepto dū et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 ad dicitur et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 quom dicitur et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 dicitur et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 Tutor de iure facit pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 recognoscit dicitur et aliis dicitur et aliis

# Terliczki quietat

1188  
 Comprobat pcepto dū et aliis dicitur et aliis  
 Nobilibus Joannis dicitur et aliis dicitur et aliis  
 duo proprio dicitur et aliis dicitur et aliis  
 dicitur et aliis dicitur et aliis dicitur et aliis